itberwacht werden muBte /.../.
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APPENDIX II

Reverendissime Domine Orphanotrophii Regalis Director, et interimarum Scholarum
Nornnalium Inspector! Domine mihi colendissime !

Dignata est Reverendissima Doininatio Vestra, medio aestimatissinarnm Litterarnm
de dato 17%* May ammno curso exaratarum in scqnelain emanati eatenus gratiossimi altioris
Jussns me ad resolntione subsequarmn questionum unlterius provocare et gnidem

1° Num libri religiosi, et institntionem popnlarem apud Disnnitos in Magno hocce Prin-
cipatn pro scopo habentes in heic readnexo cathalogo specificati sumtibns Consistorii Nonuni-
torum typis vnlgentur, et quo pretio ? quantive divendantur? vel vero

20 an Typographus Georgins de Klosins eosdem Libros ab Auctoribus ad se, et erga quale
hounorarinm reluat ? porro

3° Idem Klosins impressos per se questionalos Libros quali pretio distrahere soleat ? et

4° Quott exemplaria ex quovis Libro incirca annuatim distrahi consveverint ?

Cnjus Officiosae Provocationis in sequelam, obseqniose refero, et quidem promisso quoad
131 qnestionemn eo : gnod subversantes Libri nequaquam snmtibus Consistorii typis excudantur,
cum Consistorinm Fundo ad supportandos tales sumtus desiderato destinantnr, sequaciter
tales per Consistorium neque distrahantur; gnoad reliquas vero questiones eo : quod illae per
me non aliter resolvi guiverint, qnem audio praevie in absentia Typographiae Proprietarii
Coronae doiniciliantis, ejus Curatore Samuele Schiller, gni ad illis sequenti modo se dcclara-
vit, et quidem

ad 2%m quod questionati Libri per respectivos Auctores circa solutionem alicujns hono-
rarii pro impressione Typographiae oblati fnerint, ideoque tam vili pretio, nt inferius attingetnr
venni expositi sint ; valachi namqne disuniti paupertate pressi, si iidem libri elevatiori ven-
derentur pretio — quod utique fieri deberet, si auctoribns honoraria solverentnr — tales sibi
maxima in parte procurare nequirent. De relique possibile sit * quod pro talibns libris gni recen-
tiori tempore recusi sunt, moderni Proprietarii Prodecessores occasione primitivae eorum in-
pressionis respectivis anctoribns alignod honorarinm dederint, eatenus tamen nihil certi sibi
constet.

ad 3*™ Distractionis pretia cujusvis Libri in praeaccluso Cathalogo per ipsuin Typogra-
phiae Ciuratorem propria mann inserta haberi — excepto unico snb ultima positione consignato,
velnt non hic, sed Bndae typis vnlgato — quae pretia tenui mea opinione sat moderata esse
videntnr.

ad 4%m Ex snbversantibns Libris illi qui inagis gnaerentur, quive sub positione catha-
logi 1%, 22 42 52 62 7% 10% et 11* specilicati occiirnnt, annnatin in circa 200. ad snmmnm 300.
exemplaria, ex reliquis antem minns quositis a 10. usque 50. ad snminum 100 exemnplaria
annuatim distrahi solere; quod assertnm considerata circumstantia illa mihi etiam nota,
gnod pliures Ludimagisiri ob panpertatem sibi necessarios Libros procurare hand guneuntesJuve-
nes, ex propriis aut aliorum juvenemn Libris, et persaepe etiam ex manuscriptis per se concin-
natis docere soleant omnino probabile esse videtur.

De religno subjnngebat fatus Typographiae Curator sumins iinpressionales unins Libri,
sen constitntivuin ejus pretium esse variabile, dependereque a minori aut majori imprimnen-
dornm exemplarium nnniero — segqnaciter illnd fixe nec deterininari posse.

Quibus revelato mijhi per Eadem Prolandatam desiderio, et respective emanato altiori
gratioso jussni pro possibili satisfaciens, distincto aestimii et venerationis cnltn persisto
Reverendissiinae Domninationi Vestrae
bimmillimns servus
Moyses Fule
Scholarnm Nenunitornm
Director

Cibinii die 3* Junii 1846
Cathalogus

Libronnn Relationi sub 8* Aprilis 1846 Nomeroque Directorale 26. Reverendissimo
Domino Scholarnm Normalinm Inspectori Ludovico Reinisch praestite, adnexarum

1° Libellns elementaris nominum hnngaricis et cyrilianis litteris impressus pro syl-
labisatione et lectione parvnlnum compositus. 24 x V.V.

2° Libellns liturgicns omnes orationes snb decantatione Litnrgiae lecin et cantu necessa-
rias continens. 12 x V.V.
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39 Libellus Notmahs regukis bene legendi et ortodiaphice scribendi. nee non  variis
sententuts motales, el doctriiimi coutia superstitionen et fulsas opmiones, ut el resulas san-
t. tis docens. 18 X V.

10 Catechisinus de l4ide, Chartialate, spe et oratione, 15 AN AN

5° Csaslov Breverinm sent hiber orationes malutinas el vespertinas pro 7. seplituanae
diebns destinatas, ut el omtiones Coufessionis et Conumnunionis, nec noun orationes ad 13, M
Virginem et Chronologiam 12 Mensiim continens 1 1415 X V'V

6° Psalteriin sen liber psalmormm Davidis Regis et Proplielae psialinos laudalatios,
giativs aclotios el spititni corporique necessinia a Deo pelilorios. 1 F 6 x VYL

79 1listoria antiqui ek Novi Testamenty. 12 x V'V

80 Iixpositio Evaugeliornm et Lipistoliium Dominicalinm et Festivonm diernm, 35 %
x V'V

99 Synopsis S Scriplurie veteris el novi foedetis. 25 x V' V.